
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«25» августа  2023 г.                                № 841 
 

О проведении муниципального этапа соревнований  

«Кубок Губернатора Мурманской области  

среди школьных спортивных клубов»  

2023/2024 учебного года 
 

В соответствии с Положением о проведении физкультурного мероприятия 

«Кубок Губернатора Мурманской области среди школьных спортивных клубов» 

2023/2024 учебного года (далее – Кубок Губернатора среди ШСК), утвержденного 

12.07.2023, в соответствии с календарным планом официальных физкультурных и 

спортивных мероприятий отдела культуры, спорта и молодёжной политики на 2023 

год, утвержденным распоряжением администрации от 10.01.2023 № 3р, в целях 

организации и проведения на территории муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией муниципального этапа Кубка 

Губернатора среди ШСК п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить и.о. директора МАУДО ДЮСШ г. Полярные Зори (Царану В.Г.) 

ответственным за организацию и проведение муниципального этапа Кубка 

Губернатора среди ШСК в соответствии с Положением о проведении 

физкультурного мероприятия «Кубок Губернатора Мурманской области среди 

школьных спортивных клубов» 2023/2024 учебного года. 

2. Провести в сентябре 2023 года муниципальный этап Кубка Губернатора 

среди ШСК.  

3. Начальнику отдела образования (Зиненкова О.В.) обеспечить участие в 

соревнованиях команды образовательных организаций. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                                         М.О. Пухов 


